
【税抜：円】 ¥3,960,000- 【税込：円】

契約の方法及び業者選定理由 指名競争入札

入 札 執 行 日

予 算 額 ( ２ 年 総 額 ) ¥3,600,000- 【税抜：円】 ¥3,960,000- 【税込：円】

入 札 回 数 の 限 度 3回

予 定 価 格 ¥3,600,000-

入札結果調書
業 務 名 泉州南広域消防本部・泉佐野消防署庁舎清掃委託業務

業 務 内 容 仕様書のとおり

予 定 価 格 の 公 表 事後公表

10時00分令和3年5月11日

業 務 場 所
大阪府泉佐野市りんくう往来北1番地の20

泉州南広域消防本部及び泉州南消防組合 泉佐野消防署

契約事務取扱要綱による

落 札 業 者

（ 住 所 ） 泉佐野市日根野３４６５－１７

（代表者名） 代表取締役　竹谷　篤史

落 札 金 額 ¥2,980,000- 【税抜：円】 ¥3,278,000- 【税込：円】

（　名　 称　）エース産業 (株)　

履 行 期 間 令和3年6月1日から令和5年5月31日（2年間）

予 算 執 行 課 泉州南消防組合　泉佐野消防署

業 者 名
入札金額（税抜：円）

適 用
第１回入札 第２回入札

2 エース産業 (株)　 ¥2,980,000- ━ ━ 落札

第３回入札

1 (株) アドバンス　 ¥3,180,000- ━ ━

4 (株) ヴァルク　 ¥3,500,000- ━ ━

3 (株) Ｃｏｏ－Ｓｈｉｎ　 ¥3,100,000- ━ ━

━

(株) サクセス　 ¥3,240,000- ━ ━

5 Ｗｉｓｈ　Ｐｌａｎｎｉｎｇ (株)　 ¥3,500,000- ━ ━

6 楠開発 (株)　 ¥3,500,000- ━ ━

7

12 (株) りんくう北中　 ¥4,000,000- ━ ━

11 (株) よろずや企画　 ¥3,500,000- ━ ━

8 世界産業 (株)　 ¥3,300,000- ━

備考

※本契約は、２年間の長期継続契約であるため、予算額、予定価格、契約金額は２年総額を記載し
ています。

9 (株) 第一　 ¥3,250,000- ━ ━

10 日本海上警備保障 (株)　 ¥3,150,000- ━ ━


